
Appetizer
　

Salad

Fried

Steam

　

シャルキュトリープレート ～コールドミート盛り合わせ～
魚介ときのこのアヒージョ
ビーツのフムスとカンパーニュ
ベーコンと彩り野菜のキッシュ
ハーブ薫る粗びきソーセージ
魚介のセビーチェ　～シーフードマリネ～
本日のデリ 4 種盛り
アンチョビポテトサラダ
生ハムパインのカプレーゼ
ソフトシェルのガーリックシュリンプ
藁焼き鰹たたきのカルパッチョ

ロメインレタスのシーザーサラダ
オーガニックケールサラダ ～クルミとリコッタチーズ～

クリスピーフライドチキン
イカゲソのフリット イカ墨とマヨネーズのソース
フレンチポテトフライ
天使の海老マヨ

プレミアム厚皮小籠包 /4 pieces
ピリ辛よだれ鶏
旨辛角煮まんじゅう
大粒肉焼売 /3 pieces
大粒海鮮焼売 /3 pieces

1,500
980
680
680
880
850

1,180
750
820
880
880

900
900

760
880
680

1,100

880
680
580
580
580



Nibbles

MainDish

Pasta

Pizza

Dessert

オリーブマリネ
ピクルス盛り合わせ
枝豆 わさびフレーバー

大山鶏モモ肉のガーリックステーキ
熟成淡路牛ハンバーグ グレイビーソース
ポルケッタ～豚バラ肉の香草焼き～
Aust 産サーロインステーキ 200G　チミチュリソース
骨付き仔羊肉のオーブン焼き
国産牛ローストビーフ

濃厚カルボナーラ
ペスカトーレロッソ リングイネ

マルゲリータ
淡路島オニオンピッツァ
5 種のチーズと淡路島はちみつピッツァ

バスクチーズケーキ / グルテンフリー
生ガトーショコラ / グルテンフリー
季節のタルト

480
480
580

1,580
1,800
1,580
3,200
2,480
1,980

1,380
1,380

1,380
1,380
1,480

700
700

1,000


